



FAKTURA

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 22415



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PrešovIČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: 64221551

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

HZ - objednávka č.:

Variabilný symbol: 64221551

Odberateľ: IČO: 1269371
9481 IČ DPH:

DIČ: 2021424108

Domov dôchodcov Poproč**Obchodná 73****044 24 Poproč**

Prijemca:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 08.01.2016

Dátum dodávky tovaru 23.12.2015

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 29.12.2015

Dátum vystavenia dokladu 26.12.2015

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:157591, Dátum:23.12.2015, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč

10541	MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.4770	20.000	9.540	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450g SB	KS	0.3560	12.000	4.272	20
12012	SABINACIK VANILKOVY KREM 80g SABI	KS	0.2670	24.000	6.408	20
14026	RAMA 400g UNILEVER	KS	0.8900	24.000	21.360	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0940	120.000	11.280	20
36029	OLEJ RACIOL 5l	KS	7.4500	2.000	14.900	20
35106	PYRE PARADAJKOVE 500g NORMA	KS	0.3250	16.000	5.200	20
50706	SAMPIONY KRAJANE 400g HAME	KS	0.6300	8.000	5.040	20
51167	VYZIVA ZAHRADNA ZMES 190g NOVEX	KS	0.4230	24.000	10.152	20
50796	SALAT OBEDOVY MIESANY 900ml ROLNIK	KS	0.7630	6.000	4.578	20
32547	REZANCE OBLUK CESSI 400g NEVAJ	KS	0.4700	20.000	9.400	20
32657	VRETIENKA CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	24.000	11.280	20
51053	KOMPOT MARHULA 660g AZ	KS	1.2860	8.000	10.288	20
51159	KOMPOT SLIVKOVY ODKOST.660g A+Z	KS	0.9630	8.000	7.704	20
50522	HRASOK S MRKVOU 330g NOVEX	KS	0.4550	10.000	4.550	20
33007	MUKA OO EXTRA 1kg	KG	0.2700	10.000	2.700	20
31003	FAZULA FAREBNA 500g KRUP	KS	0.7000	10.000	7.000	20
Súčet za dodaci list:					145.65	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	145.65	29.13
Facturovaná suma:	174.78	

K úhrade:**174.78 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 5,265.42 SK

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle § 9a zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 príjem/poskytnutie alebo použitie/právny úkon/
 iný úkon majetkovej povahy*

*) upravovaná finančná operácia je - nie je * v súlade
 a) so schváleným rozpočtom,
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky

c) s osobitnými predpismi
 d) medzinárodnými zmluvami

e) uzatvorenými zmluvami
 f) rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov

g) vnútornými aktami riadenia o hospodárení s verej. prostriedkami
 h) inými podmienkami poskytnutia verejných prostriedkov

Dátum 22.12.2015 Podpis
 Spôsobom
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti

Dátum 22.12.2015 Podpis
 Dátum 22.12.2015

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131

REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719